Produktdatenblatt

LDOTK16-3AS

LDO1K16-3AS

Sicherungssockel DO1 E14 16A 3polig Hutschiene Abdeckung Biigelklemme

D01-Sicherungsunterteil mit Abdeckung fiir Hutschienenmontage. Geeignet fiir Sicherungseinsatze und

Hiilsen-Pass Einsatze.

Technische Merkmale

Architektur

Polanzahl
Polart
Montageart

Elektrische Hauptmerkmale

Bemessungsbetriebsspannung Ue
Frequenz

Strom

Nennstrom

Nennstrom fiir Sicherungseinsatze

Sicherung

Sicherungsgrole

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Werkstoff
Werkstoff

Anschluss

Klemmenart bei den Eingdngen

Anschlussart

Lieferumfang

Mit Abdeckung

Zubehor

Typ des Zubehors

Normen

Zulassungen
Europaische Direktive WEEE

3P
3P
Schnappbefestigung

0/400V
200 Hz

16 A
2/4/6/10/16A

DO1

9w

Keramik

Biigelklemme

mit Hutschienen

Abdeckung

VDE

betroffen

Technische Anderungen vorbehalten
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